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I N I N T R S N N S T S S
DU D WN O W NOU DR WNRO

PRILOHA €. 1 KE STANOVAM DOBROVOLNEHO SVAZKU OBCi

Clenové Dobrovolného svazku obci Mikroregion Sternbersko jsou:

Nazev obce
Babice

Domasov u Sternberka

Hlasnice

Horni Lodénice
Hrani¢né Petrovice
Huzovd

Jivova

Komarov

Lipina
Mladéjovice
Moravsky Beroun
Mutkov
Norbercéany
Ridec

Starnov
Sternberk
Zerotin
Bohunovice
Dolany
Bélkovice-Lastany
HluSovice
Samotisky

Libos

Tovér

LuZice

Mésto Libava

MIKROREGION STERNBERSKO

ve znénj véetné dodatkGi €. 1 ac. 2

Adresa
Babice 65, 785 01 Sternberk
Domasov u Sternberka 61, 785 01 Sternberk
Hldsnice 28, 785 01 Sternberk
Horni Lodénice 114, 783 05
Hrani¢né Petrovice 75, 785 01 Sternberk
Huzova 325, Huzova, 793 57
Jivova 69, 783 16 Dolany u Olomouce
Komérov 241, 785 01 Sternberk
Lipina 81, 785 01 Sternberk
Mladéjovice 24, 785 01 Sternberk
nameésti 9. kvétna 4, Moravsky Beroun, 793 05
Mutkov 14, 785 01 Sternberk
Norberéany 58, 793 05 Moravsky Beroun
Ride¢ 276, 785 01 Sternberk
Starnov 131, 783 14 Bohufiovice
Horni namésti 16, 785 01 Sternberk
Zerotin 13, 784 01 Litovel
6. kvétna 109, 783 14 Bohuriovice
Dolany 58, 783 16 Dolany
Bélkovice-Lastany 139, 783 16 Dolany
Hlavni 36, Hiusovice, 783 14 Bohunovice
Vybiralova 8, Samotisky, 779 00
Libo3 82, 783 13 Stépénov
Tovér 18, 783 16 Dolany
Luice 58, 785 01 Sternberk
Berounska 41, 783 07 Mésto Libava

I€
00635260
00635286
00635294
00849499
00601144
00296040
00299031
48770566
00635278
00635308
00296244
48770485
00296252
60799692
00635685
00299529
00299758
00298697
00298808
00298654
00635677
48769967
00635758
00635626
00849529
04498704

MIKROREGION STERNBERSKO

dobrovolny svazek obei

Horni namésti 78/16, 785 01 Sternberk

ikr n-sternbersko. cz
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